R.

R *Heâ*

c. 8.

S.

- S** Atarpo 109. c. 11.
Satyrus 88.
Scylla 29, 76.
Sire-

INDEX.

<i>Sirenibus</i>	82.	V.
<i>Sisachthia</i>	111.	
<i>Solis bobus</i>	96.	
<i>Solæcismo</i>	110.	
<i>Spartis Gigantibus</i>	13, 85.	V <i>Ellere aureo</i> 98.
<i>Splinge</i>	14.	<i>Venere</i> 62.
		<i>Ulysse</i> 72.
		<i>Vulcano</i> 46.
		<i>Vulpe</i> 16, 91.

T.

T *Auris flammiv.* 84.
Tiresia 79.

Z.

Z *Etho* 58.

F I N I S.

ΣΑΛΛΟΥΣΤΙΟΥ
ΦΙΛΟΣΟΦΟΥ

ΠΕΡΓ

ΘΕΩΝ καὶ ΚΟΣΜΟΥ.

SALLUSTII PHILOSOPHI
DE
DIIS & MUNDO.

LEO ALLATIUS

Nunc primus è tenebris eruit, & Latine vertit.

Juxta exemplar Romæ impressum.

CANTABRIGIA:

Ex Officina J. Hayes, Celeberrimæ Academiæ Typographi,
Impensis Joann. Creed, Bibliopolæ Cantab. 1670.

TO THE OAKS
BY JOHN GREENLEAF WHITTIER

THE OAKS ON THE HILL TOP

THE OAKS ON THE HILL TOP

Clarissimo & Eruditissimo viro,

LUCAE HOLSTENIO

GABRIEL NAUDÆUS

S. P. D.

Circumspicienti mihi diligenter, cuinam ex amicis posteriori jure committendus esset hic Philosophus, quem velut è fracta navi in littus expulsum, & pictâ se veste tuentem, summus equidem Vir Leo Allatius jam dudum hospitio suo exceperat; Tu profectò unus omnium, *eruditissime Holsteni*, mihi visus es summoperè idoneus, quem præ cæteris ad istud negotii deligerem. Sive enim studiorum, quæ te pariter ac illum exercent oblectantque suavissimè, mutuam inter se confensionem attendo; tales omnino vos esse fatendum est, ut qui vestram amborum industriam in eruendis à situ & pulvere antiquiorum auctorum monumentis, non æstimet esse singularem, is meo quidem judicio parùm intelligere videatur, quantum intersit Reipublicæ literariæ, naufragium istud ingens, omni ope & consilio reparari, cuius occasione factum est, ut quæ olim à doctissimis Viris magno labore elucubrata fuerant, ea nostram ad ætatem pervenire omnia minimè potuerint: Sive necessitudinem considero, quæ præclaris ac illustribus officiis arctissima dudum inter vos coaluit, & novis quotidiè confirmata, indissolubilis

A 2

deinceps

deinceps futura est ; nō ego , qui utriusque etiam ver
strūm amantissimus semper extiti , haud satis ex munere
meo fecisse viderer , si hanc occasionem nactus , quānam
inter nos simus animi propensione atque affectu , omni-
bus significandi , ad aliquem alium conversus , effluere
mihi atque elabi permetterem : Sive denique in Sallusti-
um ipsum respicio , qui incredibili quādam virtute de re-
bus arduis & sublimibus dicendi , non omnium quidem ,
sed doctissimorum manibus attractari gaudet , nē , quod
gemma & unionibus contingit , si non inter ~~κειμήλια~~
asservetur , continuò vilescat ; qui melius , amabò , e-
jus voluntatem exhaustire potui , quām si dum à Leone
Allatio discedit , homine supra vulgus eruditorum noto ,
eum ad te transmittam , qui non postremus quoque inter
scientiarum proceres cluis , atque eo potissimum nomine
Eminentissimo tuo Principi F R A N C I S C O B A K-
B E R I N O maximo & unico literatorum hāc tempe-
state fautori , ac ingeniorum censori acerrimo , gratissi-
mus meritò acceptissimūsque haberis ? Enimvero ad has-
ce causas , quæ me in tui cultum & obsequium sponte
currentem impulerunt , ut acceptum ante aliquot annos
ab homine mihi amicissimo , & fidei meæ atque diligen-
tiæ concreditum hunc libellum , in tuo nomine apparere
vellem ; accesserunt etiam aliæ , quæ satis per se mihi ,
ut istud facerem , in animum inducere poterant : linguæ
siquidem Græcæ peritissimus es , juxtaq[ue] decretorum
veteris Philosophiæ , quibus nolter hic Sallustius adeò
variè frequentérque suas opiniones fulcire & illustrare de-
prehenditur , ut qui assiduâ studiorum contentionе in sin-
gulis Philosophorum scholis perspecta hæc , multumque
antè cognita usu & explorata non habebit , is plurimum
certè de illa voluptate remittat , quæ tibi absque ullo
obice quosvis antiquorum libros evolventi , liquidissima
plerunque ac suavissima contingit . Quamobrem cùm de
istius